
 
 

 

Ministero  dell’Istruzione 
Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale   

“EZIO VANONI” 
Via Malagrida Padre Gabriele, 3 –  22017  MENAGGIO  - Tel. 0344-32539 / Fax  0344-30496  

C.F. 84004690131 
E-mail cois00100g@istruzione.it  -  cois00100g@pec.istruzione.it    

   www.istitutovanonimenaggio.edu.it 

 

 

Oggetto: Determina a contrarre – Febbraio 2021 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 Vista determina a contrarre tramite affidamento diretto prot. n. 3979/II.5 del 24.08.2020; 
 Visti gli atti in possesso della scuola, relativi all’indagine di mercato informale; 
 vista la richiesta agli atti, per il conseguimento dei fini e la realizzazione delle attività di cui al PTOF coerentemente con il Programma 

Annuale 2021; 
 Verificato di non poter provvedere alla richiesta della fornitura mediante Convenzioni CONSIP in quanto non presente; 

DETERMINA 
 

1) di affidare direttamente, ai sensidell’articolo 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs 50/2016 “Nuovo Codice dei Contratti Pubblici” 
e ai sensi dell'art. 45 del D.I. 129/2018, la fornitura di: 

3 CONF GAMBERONI    

6 KG BURRO   

2 KG RISO PILAF    

5 KG  FARINA 00   

2 L CREMA DI LATTE FRESCA    

2 BUSTA FORMAGGIO GRATTUGIATO   

2 KG SCAMPI GELO    

1 CONF TONNO   

1 VASETTO ALICI SOTTìOLIO    

1 BUSTA ZUCCHERO A VELO    

3 PZ GRANA    

2 PZ PECORINO    

1 CONF SAVOIARDI    

2 KG MARSCARPONE    

2 KG CAFFE GRANI QUALITà ROSSA    

150 UOVA    

3 KG ZUCCHERO    

1 BUSTA CACAO AMARO    

3 CONG GOCCE DI CIOCCOLATO    

1 BUSTA  ZUCCHERO A VELO   

5 LT PANNA DA MONTARE    

1 CART VINO BRICK BIANCO    

2 TAV CIOCCOLATO AL LATTE   

3TAV  CIOCCOLATO FONDENTE   

3 TAV CIOCCOLATO BIANCO    

1 BAFFA SALMONE    

1 CART PANINI GELO   

500G  CASERA    

1 CONF RISO CARNAROLI   

2 KG OSSOBUCO    

5 L OLIO DI SEMI DI GIRASOLE    

2 KG FARINA DI MAIS   

500 G PIZZOCHERIA   

1 VASET MIELE MILLEFIORI ECONOMICO   

1 BUSTA MANDORLE SGUSCIATE   

1 kG NOCCIOLINE INTERE SGUSCIATE   

1 CONT ZAFFERANO   

Istituto d'Istruzione Superiore E. VANONI - C.F. 84004690131 C.M. COIS00100G - AOOISSEV R.U. - AOO

Prot. 0000377/U del 26/01/2021 20:41:39VI.10 - Beni mobili e servizi



 
 

1 CART TUORLI IN BRIK    

1 conf  Sale fino   

1 conf Sale grosso   

1 CONF ACETO BIANCO   

1 CONF ASPARAGI GELO   

1 KG BURRATA   

1 KG PISTACCHI   

3 KG CALAMARI   

1 CONF  PELATI    

1 CONF PASSATA DI POMODORO DA LT   

5 LT OLIO EXSTRA VERGINE DI OLIVA   

2 LT LATTE   

1 KG CAPRINO    

1 KG SPINACI GELO   

1 BUSTA  AMARETTI   

1 CART PAN GRATTATO   

1 PZ BACCELLO DI VANIGLIA   

2 KG GAMBERETTI KING   

2 BUSTA FORMAGGIO GRATT   

3 PZ GRANA    

2 PZ FILONI MOZZARELLA    

172 UOVA   

1 LATTA  OLIO EXTRA VERGINE    

1 LATTA OLIO DI SEMI DI GIRASOLE    

5 KG  BURRO    

7 LT LATTE INTERO    

1 VASET SCIROPPO D’ACERO    

1 PZ BACON   

1 PZ PROSCIUTTO COTTO   

1 PZ  LERDAMMER Q   

1 PZ  STRACCHINO    

4 KG SALSICCIA    

1 CONF PAN CARRè    

4 KG FARINA 00   

1 CART CORNETTI GELO VUOTE    

1 VASET MAIONESE    

1 CART PASSATA DI POMODORO    

1 PZ FILETTO DI MANZO    

1 PZ  SALSA WORCHESTER    

1 PZ  TABASCO    

1 CONF PATATINE IN BUSTA TIPO SANCARLO    

1 VAS ACCIUGHE    

1 CONF TEA MISTI X BAR   

2 KG CAFFE IN GRANI QUALITà ROSSA    

1 VASET MARMELLATA FRUTTI DI BOSCO    

1 VASE MARMELLATA FRAGOLA   

1 VASET NUTELLA    

1 CART FETTE BISCOTTATE    

1 CONF MIX CEREALI    

1 PZ BRESAOLA    

1 PZ  PROSCIUTTO CRUDO   

1 PZ  SALAME    



 
 

1 PZ  MORTADELLA   

1 PZ SPECK    

1 VAS  FORMAG SPALM ECONOMICO   

1 BUSTA NOCI SGUSCIATE    

2 KG OSSOBUCO    

500G ZUCCHERO   

5 lt  Panna fresca   

1 KG BARBABIETOLA GELO   

5OO G PRIMO SALE   

160 G RICOTTA   

20 N FETTE LOMBATA DI VITELLO CON OSSO   

1 KG AGNELLO    

1 KG ARROSTICINI    

1 CART PANINI    

1 BUSTA FORMAGGIO GRATT   

10 N ORATA sfilettate gelo   

1 CONF ZAFFERANO    

3 PZ GRANA    

2 PZ FILONI MOZZARELLA    

1 CONF  PANCARRè   

9 KG FARINA 00   

170 N UOVA    

2 KG PETO DI POLLO    

1 VASE SENAPE    

12 LT LATTE    

6 KG GAMBERI    

5 KG BURRO    

1 KG RISO PILAF    

2 PZ  PECORINO   

1 PZ CACIOTTA   

1 KG PROVOLA    

1KG PROVOLONE    

1 PZ ASIAGO   

1 PZ CACIOCAVALLO   

1 PZ FONTINA   

1 PZ GORGONZOLA DOLCE    

12 BOC MOZZARELLA DI BUFALA   

1 KILO FILONE MOZZARELLA   

1 PZ  ROBIOLA    

1 PZ  CRESCENZA    

300G BRIE   

1 BUSTA NOCI SGUSCIATE    

1 PZ  TALEGGIO    

2 KILI RICOTTA    

1 VASET TARALLI PUGLIESI CLASSICI    

1 VASET CREMA TARTUFI    

1 VASET FORMAGGIO SPALMAB ECONOMI   

1 BUST PISTACCHI SGUSCIATI   

800 G STOCCAFISSO    

1 KG SEMNOLA    

200 G NOCI    

500 G SPECK   



 
 

1 KG ZUCCHERO    

1 BARAT CAGLIO   

3KG LONZA   

1 KG MASCARPOME   

4 LT PANNA FRESCA DA MONTARE   

1 CART SAVOIARDI   

1 KG SPAGHETTI   

1 PZ GUANCIALE DI AMATRICE    

1 PZ FESA DI VITELLO    

2 BUSTA FORMAGGIO GRAT   

5 KG BURRO    

1 CART PANINI GELO   

5 KG SALSICCIA    

1 KG RIGATONI    

114 UOVA    

2 KG PROVOLA    

2 PZ  GRANA PZ    

1 LONZA MAIALE    

1 CART PASSATA DI POMODOR    

1 CART CORNETTO VUOTO   

1 BARATT NUTELLA   

1 BARATT MARMELLATA   

1 BATAT MIELE ECONOMIC   

1 CART FETTE BISCOTTATE   

1 BARATT CREMA DI CIOCCOLATA    

1 CONF YOGURT VARI GUSTI    

1 BUSTA  MANDORLE    

1 PZ PROSCIUTTO CRUDO   

1 PZ PROSCIUTTO COTTO    

1 PZ SALAME    

1 PZ  EMMENTHAL   

1 BUSTA NOCI    

5 LT LATTE    

2 KG CAFFE GRANI QUALITà ROSSI   

1 CONF THè BUSTE VARI GUSTI   

1 PZ BACON   

1 TAV CIOCCOLATO BIANCO   

1 TAV  CIOCCOLATO FONDENTE    

1 TAV  CIOCCOLATO AL LATTE    

1 BUSTA NOCCIOLINE SGUSCIATE    

1 KG  BISCOTTI    

1 BUSTA UVA PASSA   

5 LT LATTE    

600G STOCCAFISSO    

500 G FARINA X POLENTA    

1 KG SEMOLA    

1 BUSTA  NOCI    

1 BUSTA  NOCCIOLINE INTERE    

400 G ZOLA    

400 G SPECK   

1 KG FEGATO   

5 L  OLIO X FRIGGERE    



 
 

1 KG BURRATA   

      alla ditta MARR S.p.a. - Via Marconi, 18  22010 Moltrasio (CO), codice CIG Z7E305B40F  
 
2) di affidare direttamente, ai sensidell’articolo 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs 50/2016 “Nuovo Codice dei Contratti Pubblici” 

e ai sensi dell'art. 45 del D.I. 129/2018, la fornitura di: 
1 BOT IOVEM LIQUORE    
8 CASSE ACQUA NATURALE   
2 CASSE  ACQUA FRIZZANTE    
2 BOTT CACHACA   
1 BOTT GALLIANO    
2 BOTT CREMA CACAO BIANCA    
2 BOTT CONTREAU   
6 BOTT SUCCO ARANCIA    
2 BOT VODKA LEMON    
1 BOT SUCCO LIME    
3 BOTT SUCCO MIRTILLO    
2 BOTT SUCCO LIMONI    
1 BOTT BRANDY   
3 CASSE ACQUA NATURALE PLASTICA    
1 FLAC TOPPING CIOCCOLATO   
1 FLAC TOPPING CARAMELLO    
1 BOT COGNAC    
1 BOT RUM    
1 BOT VINO BIANCO VILLA LANATA LANGHE CHARDONAY DOC    
1 BOT CURACAO ORANGE    
1 BOT  SCIROPPO DI ORZATA    
1 BO TRIPLE SEC   
1 BOT TREBBIANO D’ABBRUZZO DOC    
3 BOTT SUCCO DI POMPELMO    
2 BOTT SUCCO ANANS   
2 BOTT SUCCO PESCA    
1 BOTT PORTO RUBI   
1 BOTT GOCCE D’AMBRA PASSITO CALITTO VDT CAMPANIA    
1 CASSA  ARANCIATA    
1 CART PROSECCO VALDOBBIANI    
1 BOT GRANATINA    
1 BOT PASSION FRUIT    
12 PZ YOGURT MAGRO    
2 BOT AGLIANICO IRPINO    
1 BOTT GRAPPA ECONOMICA    
1 BOTT RUM SCURO    
1 CASSA  COCA COLA DA 1.5 L   
1 LT SCIROPPO MENTA   
1 LT  SCIROPPO FRAGOLA    
 
1 LT 

CREMA DI CACAO BIANCA   

1BOTT STREGA    
1 LT ALCOOL    

    alla ditta BI.BI.MIX. - Via Viale Cascine, 17  22010 Grandola ed Uniti (CO), codice CIG ZA8035B789 
 

3) di affidare direttamente, ai sensidell’articolo 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs 50/2016 “Nuovo Codice dei Contratti Pubblici” 
e ai sensi dell'art. 45 del D.I. 129/2018, la fornitura di: 

10 CIPOLLA    
1 KG POMODORINO CILIEGINO    
1 MAZZO  PREZZEMOLO   
1 MAZZ  SEDANO    
1 VASC BASILICO    
5 KG PATATE    
20  BANANE    
3 N  AVOCADO   
2 KG LIMONI    
1 VAC MIX SALVIA ROSAMRINO    
1 KG CAROTE    
300 G PEPERONCINI    
10  CIPOLLE   
3 TESTA AGLIO   
1 MAZZ PREZZEMOLO   



 
 

2 MAZZ SEDANO   
1  SCALOGNO    
1 KG POMODORINO CILIEGINO   
2 TESTE  ICEBERG    
1 KG LIME    
1 VASCH MENTA    
1 VASCH BASILICO    
1 KG BUCATINI   
2 KG POMODORO SANMARZANO    
5 KG PATATE    
1 PZ ANANAS   
3 KG BIETOLE   
300 G PEPERONCINI   
1 KG CAROTE   
1 KG LIME    
1 VASC MENTA   
2 KG LIMONI    
1 KG ARANCIA    
5 KG PATATE    
1 VASC ROSMARINO    
1 PZ ANANAS   
1 MAZ PREZZEMOLO    
1 MAZ  SEDANO    
2 PZ LATTUGA CAPPUCCIO    
2 PZ ICEBERG    
2 KG CAROTE   
1 MAZZ SALVIA    
1 KG LIMONI   
1 KG CILIEGINE    
1 MAZZ SEDANO   
2 MAZZ PREZZEMOLO   
2 KG  ARANCIE   
2,5 KG MELE    
2 KG  BANANE    
2 TESTE  ICEBERG    
5 KG  PATATE    
2 TESTE  CIPOLLA    
1 GRAP UVA BIANCA   
1 GRAPPO UVA ROSSA    
4 VASCH FRAGOLE    
3 N PERE   
100 G PINOLI   
15 PZ CARCIOFI    
1 MAZZ SALVIA   
1 TESTA  SEDANO   
1 KG CAROTE    
4  CIPOLLE   
3 TESTE AGLIO    
1 KG CILIEGINE POMODORINO    
2 TESTE  ICEBERG    
1 KG ARANCIE    
1 KG BANANE    
5 KG PATATE    
15 N LIMONI    
1 VASC ERBA CIPOLLINA    
1 MAZ PREZZEMOLO    
1 MAZ  SEDANO    
3 CESPUI UVA BIANCA    
3 CESPI UVA ROSSA    
1 VASC CILIEGIE    
1 KG POMODORINI CILIEGINE    
1 GAMBO SEDANO   
6  KIWI   
2 N  CIPOLLE   
2 TESTE AGLIO   
1 KG ARANCIE    



 
 

1 TESTA  PREZZEMOLO   
1 TESTA  SEDANO    
1 KG  CILIEGINE POMO    
1 KG BANANE   
2 N CIPOLLE BIANCA    
1 KG CAROTE    
10 KG PATATE    
500 G FAGIOLINI   
2 KG LIMONI   
1 KG  LIME   
4 KG ARANCIA    
44 N BANANE    
2 PZ ICEBERG   
1 KG  POMODORINO CILIEGINE    
3 N LAMPONI   
3 PZ  ANANAS    
20 PZ KIWI    
11 VAS FRAGOLE    
3 VASC MIRTILLI    
1 VASC MENTA   
3 VASC FRUTTI DI BOSCO    
6 PZ KIWI    
6 PZ  PESCHE    
1 MAZ PREZZEMOLO   
1 MAZ SEDANO    
1 KG CILIEGINE   
3 KG  BANANE    
1 KG ARANCIE   
1 MAZZ SEDANO   
1 MAZZ PREZZEMOLO    
2 TESTE  ICEBERG    
3  CIPOLLE   
2 TESTE  AGLIO    
2 KG LIMONI   
4  N  LAMPONI    
5 KG PATATE    
1 VAS TIMO    
1 VASCH BASILICO    

alla ditta ORTOFRUTTA “MORELLI” - 23020 Mese (SO), codice CIG Z4E305B6CF  
 
con imputazione della spesa all’attività  A03.3 “Funzionamento Didattico” del Programma Annuale 2021, nel rispetto 
degli obblighi di cui a normativa vigente in materia di DURC e tracciabilità dei flussi, ne prevede la necessaria 
copertura finanziaria. 

 
 Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico Prof. Silvio Catalini. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Silvio Catalini 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 

s.m.i. e norme collegate 


		2021-01-26T16:18:48+0100
	SILVIO CATALINI




